

barmigo IVS

Frederiksværksgade 60
3400 Hillerød

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2021

Thomas Østermann Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden barmigo IVS
Frederiksværksgade 60
3400 Hillerød

e-mailadresse: info@barmigo.dk

CVR-nr: 40416420

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er import og salg af vin.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 anses som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling bagudrettet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		26.135	15.356
Vareforbrug		-5.353	-18.903
Eksterne omkostninger		-744	-5.793
Bruttoresultat		20.038	-9.340
Resultat af ordinær primær drift		20.038	-9.340
Øvrige finansielle omkostninger		-68	
Ordinært resultat før skat		19.970	-9.340
Skat af årets resultat		-2.332	
Årets resultat		17.638	-9.340
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		17.638	-9.340
I alt		17.638	-9.340

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		43.517	10.350
Varebeholdninger i alt		43.517	10.350
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		585	
Tilgodehavender i alt		585	
Likvide beholdninger		447	6.286
Omsætningsaktiver i alt		44.549	16.636
AKTIVER I ALT		44.549	16.636

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		2	2
Overført resultat		8.310	-9.340
Egenkapital i alt		8.312	-9.338
Skyldig selskabsskat		2.332	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		32.885	25.885
Langfristede gældsforpligtelser i alt		35.217	25.885
Skyldig moms og afgifter		1.020	89
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.020	89
Gældsforpligtelser i alt		36.237	25.974
PASSIVER I ALT		44.549	16.636

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret